2024年 5月 吉日
テ

ご

市各県 ニス協会

担当者様

新日本スポーツ連盟

福岡市テニス協議会

会長 尾崎 延芳

第 35回全国スポーツ祭典テニス大会 九州プロック予選会の開催について (ご案内)

拝啓 新緑の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび、第 35回仝国スポーツ祭典大会九州ブロック予選会を開催することとなりましたのでご連

絡 させて頂きます。 このスポーッ大会九州ブロック予選会は全国スポーツ祭典テニス大会@沖縄の予選

会となり、優勝者は九州ブロック代表 として全国大会の出場権を獲得できます。たくさんの方々に参加 し

て頂き、皆さんでこのスポーッ大会を盛 り上げて頂きたいと思ってお ります。

是非、御協会にてご周知いただき、お揃いで参加 して頂きたいと思ってお ります。なお、差 し支えなけれ

ば別紙の要項を協会ホームページに掲載いただけますで しょうか。何卒宜 しくお願い致 します。

敬具

大会名 :第 35回全国スポーツ祭典テニス大会 九州プロック予選会

日 時 :2024年 8月 31日  9時～

場 所 :熊本県民総合運動公園 Dコ ー ト (8面 )

費 用 :一人当た り3,000円 (シ ングルス・ダブルスに限らず同額 )

種 目 :一般シングルス (男 女)。 一般ダブルス (男 女)

壮年シングルス (男 子)。 壮年ダブルス (女 子)

一般 ミックス

※壮年は今年 45歳に達する方以上が出場できます。

参加者 :大学生 。社会人の方が出場可能

※壮年のみ年齢制限あり

全国大会 :第 35回全国スポーツ祭典テニス大会@沖縄 (奥武山公園庭球場) 11月 2日 3日

(問い合わせ )

福岡市テニス協議会 運営担当 粥川捺美

里LL量望壺L翌整ennl型 gmail.壁m

主  催

期  日

会  場

競技規定

種  目

競技方法

参加資格

参加制限

参加申込

申込期限

参 加 費

第 35回全国スポーツ祭典テニス大会 九州プロック予選会 大会要項

祭典スローガン「スポーツで平和 !みんなでやろう なんくるないさ―」

新日本スポーツ連盟福岡市テニス協議会

2024年 8月 31日 (土) ※雨天決行

熊本県民総合運動公園 Dコ ー ト8面使用

JTAテニスルールブックに準ずる

シングルス (一般男子・壮年男子 。一般女子)

ダブルス (一般男子 。一般女子 。一般 ミックス・壮年女子)

① トーナメント方式  (エ ントリー数によってはリーグ戦方式とする)

②6ゲーム先取セミアドまたは8ゲーム先取セ ミアド (5‐ 5ま たは7-7タ イブレーク方式)

ウォームアップはサービス 4本

大学生または社会人であればどなたでも参加可能です。

※壮年は今年 45歳 に達する方以上が対象です

11月 2日 、3日 の全国大会に出場できる方 (沖縄)

1種 目のみ (重複は認めない)

新日本スポーツ連盟福岡市テニス協議会 HPよ リエントリー

`1:」

:12111奎:二堕空」菫生主Ll■1122二1111111ュ 」:£塾

`」

ι                  HP‖ QRコ ード

福岡県外の方で福岡市テニス協議会の大会出場経験がない方はメールでも

受付いたします。

fL菫堅2k螢塾ュ翌012里型S23型 all・ 112里

メール本文にC出場者名②所属③種目④メールアドレス⑤緊急連絡先を記

載し、メールしてください。複数名同時のエントリー可能です。

6月 1目 ～ 7月 31日 (水)23:59ま で エントリー者多数の場合早めに締め切 ります。

1人あたり3,000円  (ダブルス 6000円 /組)

※申込完了メールに振込先を記載 してお りますので、3・ 4)ま でにお振込み ください。

注意事項 エントリー締め切 り後にエントリーリス トを HPにて公開いたします。福岡市テエス協議会

でのポイントは有効であ り、かつ本大会もポイント加算対象です。

今大会は全国スポーツ祭典テニス大会の予選会 とな ります。優勝者は九州ブロック代表 とし

て全国大会へ出場 とな りますので、必ず全国大会の日程 もご確認 ください。(11/2.3@沖 縄県)

また、連盟員ではない方が代表に決まった場合、連盟員登録料 (1人あた り 1,000円 )が必要

とな ります。全国大会出場者には全国大会エントリー費および旅費の一部を福岡市テニス協

議会が負担 します。なお、九州ブロック代表になった方は、福岡予選会へは出場できません。

傷害保険に加入 します。ブレー中の怪我等に見舞金制度を利用できます。

問い合わせ 予選会や福岡市テニス協議会について

新日本スポーツ連盟福岡市テニス協議会 https: /fukuOka - sh inspo - terr n is.corn,./

運営担当 :望整塑望:重〕主L里221■[豊五

`墾
=墜

:L壁1■ 粥川

全国大会については、こちらにアップされます。

新日本スポーツ連盟 全国テニス協会 ht理亘/tel理 isllisittet

/.

回